
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening auditcommissie 

gemeente Hollands Kroon 2018 

De raad van de gemeente Hollands Kroon; 

gelezen het voorstel van het presidium; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

vast te stellen de Verordening tot eerste wijziging van de Verordening auditcommissie gemeente Hollands 

Kroon 2018 

Artikel I   
Artikel 6, lid 6 komt als volgt te luiden: 

De vergaderingen van de commissie zijn openbaar. De commissie kan besluiten met gesloten deuren 

te vergaderen, indien daartoe gelet op de betrokken belangen aanleiding bestaat. 

Artikel II   
Artikel 6, lid 8 komt te vervallen. 

Artikel III   
In artikel 7, lid 2 komt te vervallen de tekst, luidende 

“Vertrouwelijke mededelingen worden in een besloten vergadering gedaan”. 

Artikel IV   
Dit besluit treedt in werking de dag volgend op de dag van bekendmaking. 

Artikel V   
Dit besluit kan worden aangehaald als “Verordening tot eerste wijziging van de Verordening auditcom- 

missie gemeente Hollands Kroon 2018”. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 30 januari 2025, 

Griffier 

J.M.M. Vriend 

Burgemeester 

A. van Dam 

Nr. 53032 

GEMEENTEBLAD 10 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hollands Kroon 

Gemeenteblad 2025 nr. 53032 10 februari 2025 1 


